
  

 

 

 

 
   

 

               CONSEIL MUNICIPAL DU ………………. 2021 - 18H00   

      ORDRE DU JOUR 

  

1) Secrétariat Général 
1.1  Adoption du procès-verbal du …………………… 
1.2  Compte-Rendu de décisions prises dans le cadre de l’article L.2122-22 

2) Comptabilité – Finances 
2.1  
 
 
 
 

3)    Ressources humaines 
3.1  
 

4) Evenementiel 
4.1  
4.2  

 
 

Vieux-Condé, le …………….. 

 

 

 

 

Monsieur le Maire de Vieux-Condé 

CONSEIL MUNICIPAL  
Jeudi 13 mars 2025 à 18h00 - Hôtel de Ville 

 

 

 

 

 

 

 

 

1) Direction de l’Administration Générale 
 

1.1 Adoption du procès-verbal du Conseil Municipal du jeudi 06 février 2025 (1 annexe) 
1.2 Compte-rendu des décisions prises dans le cadre de l’article L.2122-22 
  

2) Direction des Affaires Financières 
 
2.1 Débat d’Orientation Budgétaire 2025 (1 annexe « Rapport d’Orientation Budgétaire ») 

 

3) Direction de la Culture et de la Vie Associative  
 
Demandes de subvention de fonctionnement – Associations sportives 

 
3.1 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « USEP Caby »  
3.2 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Association Sportive Collège Jean Jaurès » 
3.3 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Thai Boxing Vieux-Condéen » 
3.4 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Les Archers de Vieux-Condé »  
3.5 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Club Cyclotouriste Solitude Hermitage UFOLEP » 
3.6 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Handball Club de Vieux-Condé » 
3.7 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Athlétisme Loisirs et Compétitions Vieux-Condé »  
3.8 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Vieux-Condé Foot » (1 annexe)  
3.9 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Dojo Club Vieux-Condéen » (1 annexe)  
 

Demandes de subvention de fonctionnement – Associations culturelles  
 

3.10 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Gang 59 »  
3.11 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Histoire de famille » 
3.12 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Cercle d’histoire et d’Archéologie de Vieux-Condé et de sa Région »  
3.13 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Atelier Maréchal de Vauban »  
3.14 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Amitié Franco-Allemande » 
3.15 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Croclavie » 
3.16 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Compagnie Dépendanse» 
3.17 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Authentik Crew »  
3.18 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Girls Band »  
3.19 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Harmonie Municipale de Vieux-Condé / Fresnes-sur-Escaut » 

 
Demandes de subvention de fonctionnement – Associations « diverses »  

 

3.20 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Maison des Lycéens du Lycée du Pays de Condé »   
3.21 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « La Vert Veine » 
3.22 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « UPE Jean Jaurès » 
3.23 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Entraid’Addict du Nord » 
3.24 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « APE Carnot » 
3.25 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Mille et une créations » 
3.26 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Collectif du Quartier Carnot » 
3.27 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Gymnastique d’Entretien pour Adultes » 
3.28 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Hand’traide » 
3.29 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Les Femmes Actives » 
3.30 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Envies Âgées » 
3.31 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Comité de Quartier Cité Taffin »  
3.32 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Anciens Combattants Section de Vieux-Condé » 
3.33 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Donneurs de Sang du Pays de Condé » 
3.34 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Les Enfants de Joliot Curie »  
3.35 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Germinal »  
3.36 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Les Marcheurs des Gueules Noires de Vieux-Condé » 
3.37 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « le Colibri »  
3.38 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Enfance Jeunesse Loisirs » 
3.39 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Mieux Vivre dans son Quartier Hermitage Solitude » 
3.40 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « La Balle d’Or »  
3.41 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Secours Populaire Français 
3.42 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « La Pétanque de l’Ermitage » 
3.43 Demande de subvention de fonctionnement de l’association « Amicale du Personnel Communal de la ville de Vieux-Condé et Assimilés » (1 annexe)  

 
Demandes de subvention de projet 
 

3.44 Demande de subvention de projet de l’association « Foyer Socio-Educatif » du collège Jean Jaurès.  
3.45 Demande de subvention de projet de l’association « Batterie Fanfare de Vieux-Condé »  
3.46 Demande de subvention de projet de l’association « USEP Marcel Caby » 

                                                                                                        
 

                                                                 Fait à Vieux-Condé, le jeudi 06 mars 2025 
 
 
 


	CONSEIL MUNICIPAL DU ………………. 2021 - 18H00
	CONSEIL MUNICIPAL
	Jeudi 13 mars 2025 à 18h00 - Hôtel de Ville

